
Policijos pareigūnai “karštais pėdsakais“ sulaikė telefoninius sukčius

Šiandien, vasario 21 d., apie 11 val. 36 min. gautas pranešimas, kad Panevėžyje iš moters
apgaulės
būdu išviliota apie 9 tūkst. Eur. Nukentėjusiajai telefonui paskambinęs policijos pareigūnu
prisistatęs
asmuo informavo, kad moters pinigai galbūt yra netikri, juos būtina patikrinti. Netrukus į
panevėžietės
namus atvykęs vyras paėmė pinigus ir pasišalino,
Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato pareigūnai operatyviai sureagavo į
gautą
pranešimą. Kadangi nukentėjusi moteris gana greitai pranešė apie sukčiavimą, t. y. iš jos
išviliotus
pinigus, policijos pareigūnai, sekdami karštais pėdsakais, A9 kelyje, ties Gustonių k.,
Panevėžio r.,
sustabdė įtariamojo vairuojamą automobilį „Honda“.
Du asmenys sulaikyti, pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal Lietuvos Respublikos baudžiamojo
kodekso 182 straipsnio („Sukčiavimas“) 3 dalį. Tyrimui vadovauja Panevėžio apygardos
prokuratūros
Panevėžio apylinkės prokuratūros prokuroras Mindaugas Ražauskas, o tyrimą atlieka
Panevėžio AVPK
kriminalinės policijos Nusikaltimų nuosavybei tyrimo valdybos pareigūnai.
Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato pareigūnai kartu su Kauno apskrities
vyriausiojo policijos komisariato pareigūnais tęsia tyrimą, turima duomenų, kad
sulaikyti asmenys galimai įvykdė ir daugiau nusikalstamų veikų visoje šalyje.


